
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 00ท/2558

เรื่อง แต่งตั้งทีป่รึกษาสภามหาวิทยาลัย

สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 195 วันที่ 7 ตุลาคม 2558

ไดพ้ิจารณาแล้วเห็นว่า ศาสตราจารย์ ดร, ยงยุทธ ยุทธวงศ์ เป็นผู้ทรงคุณจุฒิและมปีระสบการณ์สูงมากทางต้าน

วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ด้านวิชาการ การบริหาร และการเงิน อันจะเป็นประโยชน์อย่างยิ่งต่อมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 จึงแต่งตั้งให้ ศาสตราจารย์ ดร. ยงยุทธ ยุทธวงศ์ เป็นที่ปรึกษาสภามหาวิทยาลัย
เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี โดยมหีน้าทีด่ังนี้

1. ใหค้ำ ปรึกษา แนะนำ เกี่ยวกับกิจการต่างๆ ของมหาวิทยาลัย

2. เช้าร่วมประชุมสภามหาวิทยาลัย ในฐานะทีป่รึกษา

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 8 ตุลาคม 2558 เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2558

(ดร. ทองฉัตร หงศล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี



‘t1 1

บันทึกข้อความ

ส่วนงาน กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ สำนักงานอำนวยการ โทร. 8062 - 63
ที่ ศธ 5801.ร/พ 94 วันที่ 8 ตุลาคม 2558

เรื่อง ขอส่งเอกสาร

เรียน อธิการบดี รองอธิการบดี ผูช้่วยอธิการบดี คณบดี ผอ.สำนัก/สถาบัน หัวหน้าภาควิชา/สายวิชา

หัวหน้าศูนย์ ผอ.สำนักงาน หัวหน้ากลุ่มงานในสำนักงานอธิการบดี ประธานสภาคณาจารยฯ์

ผอ.บัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม ผอ.โรงเรียนดรุณสิกขาลัย และผูจ้ัดการ

ศูนยห์นังสือ มจธ.

กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ ขอส่งเอกสารมาเพื่อทราบและเผยแพรต่ามที่เห็นสมควร ดังนี้
1. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0017/2558 เรื่อง แต่งตั้งที่ปรึกษาสภามหาวิทยาลัย

ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2558
2. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0018/2558 เรื่อง แต่งตั้งผูอ้ำนวยการสถาบันพัฒนาและฟิกอบรม

โรงงานด้นแบบ ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2558
3. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0019/2558 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์

ประจำ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี (ข้าราชการ) ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2558
4. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0020/2558 เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ

ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2558
5. ประกาศสภามหาวิทยาลัยฯ เรื่อง รายนามผูไ้ดร้ับปริญญากิตติมศักดี้ ประจำปกีารศึกษา 2557

(ดร. ธีราพร ชัยอรุณดกีุล)
ผูอ้ำนวยการสำนักหอสมุด


